
 
ZARZĄDZENIE NR  69/2015 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  29 czerwca  2015 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 ); art.257 pkt.1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885,  
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2015 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.200,00 zł w następującej klasyfikacji  
 budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
                 prawa oraz sądownictwa                                                                                      200,00 
Rozdz.75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                                              200,00 
bieżące                                                                                                                                   200,00 
w tym:  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 200,00 zł                                                                                                                                                 
w tym wydatki statutowe jednostki budżetowej – 200,00 zł 
o planowane wydatki na  pokrycie kosztów podróży służbowych w ponownym głosowaniu  
w wyborach Prezydenta RP  zarządzonych  na dzień 24 maja 2015 roku. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                      3.000,00 
   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                           3.000,00 
   bieżące                                                                                                                                3.000,00 

 w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 3.000,00 zł 
o planowane wydatki na zakup usług na zorganizowanie gminnej imprezy plenerowej  
pn. „Gminna Biesiada Strażacka w Jankowie”.  

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.200,00 zł w następującej klasyfikacji 
   budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
                 prawa oraz sądownictwa                                                                                      200,00 
Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                                             200,00 
bieżące                                                                                                                                   200,00 
w tym:  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 200,00 zł                
w tym:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  200,00  zł                                                                                       
z przeznaczeniem na zwiększenie środków na  pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne od 
wynagrodzeń na umowę zlecenie dla osób zajmujących się obsługą obwodowych komisji 
wyborczych w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta RP  zarządzonych  na dzień 24 maja 
2015 roku. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                     3.000,00 
   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                          3.000,00 
   bieżące                                                                                                                               3.000,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  – 3.000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na wynagrodzenie w ramach umowy o dzieło  
z artystą na występ wraz z zespołem na gminnej imprezie plenerowej pn. „Gminna Biesiada 
Strażacka w Jankowie”.  

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2015 rok 
dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
1 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

